inquietetur concessionis presentem cedulam sigillis
illustris domine domine Elizabet comitisse iunioris de Kyburg
et capituli Interlacensis ecclesie procuravimus communiri.

Datum anno domini MCCLXV1. V. Idus Julii, X. Kl.
Augusti.

Ueberschrift : Das daz gotzhus ze den Einsidelen hat zwei pfunt
wachs jerlicher gült von etlichen gütern gelegen ze Wichtrach
gelegen zwüsehent Bern und Thuno.

Copie im Burkardenbuch, Stiftsarchiv Einsiedeln A. JJ 2 fol. 292.

Reg. Eins. 87. Ungedruckt.

XX.

1298, Juli 22.

Universis Christi fidelibus presentem inspecturis Johannes

prepositus ecclesie Thuricensis affectum caritatis cum notifia
subscriptorum.

Noverint | quos nosse fuerit oportunum, quod discretus
vir Heinricus scolasticus monasterii Heremitarum coram nobis

Thuregi constitutus in curia | nostra claustrali in presencia
testium subscriptorum sub anno domini MCCLXXXXV111.
festo beate Marie Magdalene indictione | undecima proposuit,
quod honorabilis in Christo abbas et conventus monasterii
Heremitarum ipsum per quamplurimorum annorum curricula

affectuose et quasi paternali benignitate pertractarunt
eum rebus, beneficiis et honoribus promovendo. Quarum
benignitate vicissitudinaria honores et promociones sibi impen-
sos recognoscens cum eis videatur obnoxius a quibus dinoscitur

beneficia recepisse possessiones suas sitas apud
cappellani sancti Meigenradi in monte qui vulgariter Ezzel

nuncupatur, quas emit a Hermanno cementario de Thurego
ac curtim in Lenrüthi reddentem annis singulis decern frusta

frumenti quam a dicto Banwart civi in Raprechts-
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Ksreàitario sub annuo eensu àuarum librarum eere in t'osto

saneti NieKaKslis ciioto monasterio persoivsuàarum sub ea
«onàioions, quoà prsàiota eonesssio aà Ksrsclss alios non
transsat, nisi aà ölios voi tilias por nos ambos legittims
proersatos. Lt no prsàietum monastsrium ab aliis sxtra-
nsis Ksrsàibus super prsàiotis possessionibus occasions buius-
moài inquiststur oouosssionis prsssntsm osàulam sigiiiis illu-
stris àomins àomins Liisabst oomitisss iunioris às Lvburg
st eapituli lntsrlaosnsis eeelssis proouravimus eommuniri.

Datum anno àomini NOODXVI. V. Iàus lulii, X. LI,
^UAUSti.

tVlsdsrsoKrikt: Oss àsn gotxkus àsu Liusiàsisu Kat ?,v?si ptuut
vsoks ^srÜLksr gult vou stlioksu gutsru gsiegeu ns ^VieKtrs.eK gs-
Isgsu nvussksut Ssru uuà IKuuo.

Lapis im LurKsràsudueK, LtittssreKiv Liusisàsiu X. 2 toi. 292.

Ksg. Lius. 87. DugsàrusKt.

XX.

12S8, Full 22.

Universi» OKristi tiàslibus prsssntsm inspseturis ^«Kannes